

Lokalna Grupa Działania Nasze Bieszczady informuje, iż w dniu 30.06.2024 roku kończy realizację Operacji własnej w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego PROW na lata 2014–2020, tytuł operacji „Rozwijanie aktywności społecznej wśród mieszkańców obszaru LGD Nasze Bieszczady”.

W ramach realizowanej operacji przeprowadzono Warsztaty aktywizacyjno – edukacyjnych z zakresu podnoszenia kompetencji społecznych - rozwijających aktywność, umiejętności oraz świadomość ekologiczną dla mieszkańców obszaru LGD Nasze Bieszczady tj. gmin Baligród, Cisna, Komańcza, Lesko i Zagórz w tym osoby z grup defaworyzowanych wskazanych w Lokalnej Strategii Rozwoju, liczba uczestników to 250 osób.

Tematyka warsztatów aktywizacyjno – edukacyjnych:

1. Warsztaty plastyczne w zakresie nauki malowania ikon w wymiarze 80 godzin –liczba uczestników - 50 osób.
- 2 Warsztaty w zakresie nauki tworzenia kosmetyków naturalnych. w wymiarze 75 godzin – liczba uczestników - 50 osób.
- 3 Warsztaty w zakresie nauki wykonywania rękodziela użytkowego tj. stroików, ozdób wiszących i stojących w wymiarze 80 godzin –liczba uczestników - 50 osób.
- 4 Warsztaty tkackie z wykorzystaniem płaskich ramek tkackich w wymiarze 75 godzin – liczba uczestników - 50 osób,
- 5 Warsztaty plastyczne dla dzieci w wieku szkolnym w wymiarze 75 godzin – liczba uczestników - 50 osób.

Podsumowaniem przeprowadzonych działań, w celu nagrodzenie aktywności mieszkańców oraz zaangażowania w nabycie nowej wiedzy i umiejętności a także promocji działań na rzecz rozwoju społeczności lokalnych, w każdej z gmin z obszaru LGD Nasze Bieszczady zorganizowano uroczyste wręczenia nagród rzeczowych uczestnikom warsztatów aktywizacyjno – edukacyjnym. W trakcie uroczystości uczestnicy operacji przygotowali wystawę prezentującą obecnym wykonane prace. Szczególne podziękowania składamy Panu Ernestowi Nowakowi Burmistrzowi Miasta i Gminy Zagórz, Panu Krzysztofowi Brydza Przewodniczącemu Rady Gminy Zagórz oraz Panu Dariuszowi Wethacz Wójtowi Gminy Cisna, którzy osobiście składali gratulację i wręczali nagrody uczestnikom operacji. LGD Nasze Bieszczady obecnie oczekuje na następne nabory wniosków, które pozwolą spełniać marzenia mieszkańcom obszarów wiejskich. Zapraszamy do fotorelacji.















**LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA
NASZE BIESZCZADY
MICHAŁ BARTNICKI**

